
Taškentas, Uzbekija



Paskelbtos datos ir 

renginio vieta!

Nepraleiskite didžiausio regiono renginio –

2025 m. Extravaganza!

Daugiafunkcis kompleksas

„HUMO ARENA“
Adresas: Chilanzaro rajona, 

Afrosiab ir Beshagach gatvių sankryža

Taškentas, Uzbekija

2025 m. rugsėjo 12–14 d. 



IŠANKSTINIS 
TVARKARAŠTIS

Rugsėjo 11 d.
ketvirtadienis

Rugsėjo 12 d.
penktadienis

Rugsėjo 13 d.
šeštadienis

Rugsėjo 14 d.
sekmadienis

President’s Team 

ir Millionaire Team 

7500 narių 

susitikimas

TAB Team narių 

susitikimas

Bendrieji 

mokymai

Bendrieji 

mokymaiWorld Team narių 

susitikimas Kvalifikacinis vakarėlis

Very Special Party
Prezidento 

komanda ir 

Milijonierių 

komanda – 7 500 

narių vėlyvieji 

pusryčiai

Apdovanojimų vakaras

Taškentas, Uzbekija



Paskelbti pranešėjai!

Stephan Gratziani
Generalinis direktorius

Luigi Gratton
Viceprezidentas mokymo klausimais



Paskelbta apie bilietų už 

ypatingą kainą pardavimą!

Bilietas už ypatingą kainą –

51 500 tengių (SKU 68С2) 

Bilietus galima įsigyti svetainėje 

https://www.myherbalife.com/ru-KZ *

Herbalife gali daryti garso ir vaizdo įrašus bei fotografuoti renginį.
Dalyvaudami šiame renginyje sutinkate, kad būtų fotografuojama,
filmuojama ir įrašomas garsas, taip pat sutinkate, kad jūsų balsas ir
atvaizdas būtų naudojami Herbalife reklaminėje ir kitokioje medžiagoje
visame pasaulyje, neribotai ir be atlygio. Herbalife neprivalo naudoti
jokių jūsų balso ar vaizdų įrašų, gautų šio renginio metu.

Bilietą būtina įsigyti tik savo ID numeriu, vienu ID numeriu daugiausia du bilietus: 
nepriklausomam partneriui ir jo (jos) sutuoktiniui (-ei). Dėmesio! Bilietų negalima grąžinti, 
keisti ar perduoti kitam asmeniui. 

*Išskyrus nepriklausomus partnerius iš Rusijos, Uzbekijos ir Mongolijos

Parduodama tik 

5000
bilietų!

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS!
KAINA GALIOJA TOL, KOL BUS BILIETŲ!

https://www.myherbalife.com/ru-KZ


100 tengių

(SKU 68С5) 

Bilietą galima įsigyti iki 2025 m. rugsėjo 14 d. 

(imtinai):

Herbalife gali daryti garso ir vaizdo įrašus bei fotografuoti
renginį. Dalyvaudami šiame renginyje sutinkate, kad būtų
fotografuojama, filmuojama ir įrašomas garsas, taip pat
sutinkate, kad jūsų balsas ir atvaizdas būtų naudojami
Herbalife reklaminėje ir kitokioje medžiagoje visame
pasaulyje, neribotai ir be atlygio. Herbalife neprivalo
naudoti jokių jūsų balso ar vaizdų įrašų, gautų šio renginio
metu.

Bilietą būtina įsigyti tik savo ID numeriu, vienu ID numeriu 
daugiausia du bilietus: nepriklausomam partneriui ir jo (jos) 
sutuoktiniui (-ei). Dėmesio! Bilietų negalima grąžinti, keisti 
ar perduoti kitam asmeniui. 

Bilietas Premier lygos

dalyviams

Baltijos šalys, Kaukazo šalys, Rusija, Uzbekija, Kirgizija, Baltarusija 

– svetainėje https://tickets.mydelivery.shop
• Prisijunkite prie svetainės, naudodami savo prisijungimo vardą ir 

slaptažodį

• Po 24 valandų vėl apsilankykite svetainėje ir pasirinkite bilietą už 

ypatingą kainą.

• Jei kiltų sunkumų įsigyjant bilietą, pasinaudokite svetainės pagalbos 

pokalbių programa arba kreipkitės į informacinės paramos skyrių.

https://tickets.mydelivery.shop/


President’s Team ir 

Millionaire Team 7500 

narių susitikimas

Gali dalyvauti visi President’s Team ir 

Millionaire Team 7500 nariai

Kvalifikacinis laikotarpis: 2025 m. sausis–rugpjūtis

Kvalifikacija



TAB Team narių susitikimas

Gali dalyvauti visi TAB Team nariai

Gali dalyvauti visi supervizoriai, surinkę 1 000 

honoraro taškų bet kurį mėnesį nuo 2025 m. 

sausio iki rugpjūčio (išmokos nuo 2025 m. 

vasario iki rugsėjo)

Kvalifikacinis laikotarpis: 2025 m. sausis–rugpjūtis

Kvalifikacija



World Team narių susitikimas

Gali dalyvauti visi supervizoriai, surinkę 2 500 

bendrosios apimties taškų 4 mėnesius iš eilės per 

laikotarpį nuo 2025 m. sausio iki rugpjūčio

Gali dalyvauti visi supervizoriai, surinkę 500 

honoraro taškų 

bet kurį mėnesį nuo 2025 m. sausio iki rugpjūčio 

(išmokos nuo 2025 m. vasario iki rugsėjo)

Kvalifikacinis laikotarpis: 2025 m. sausis–rugpjūtis

Kvalifikacija



Bendrieji mokymai ir apdovanojimų 

vakaras

Gali dalyvauti visi visiškai kvalifikuoti 

supervizoriai

Kvalifikacinis laikotarpis: 2025 m. sausis–rugpjūtis

Kvalifikacija



Kvalifikacijos
Gali dalyvauti visi supervizoriai, surinkę 5 000 bendrosios apimties taškų 

per kiekvieną iš 4 iš eilės einančių mėnesių per laikotarpį nuo 2025 m. sausio iki 

rugpjūčio

Kvalifikacinis laikotarpis: 2025 m. sausis–rugpjūtis

Kvalifikacinis vakarėlis

VERY
SPECIAL

PARTY



Kvalifikacinis vakarėlis

Gali dalyvauti visi supervizoriai, surinkę po 5 000 

bendrosios apimties taškų kiekvieną iš 4 iš eilės 

einančių mėnesių 

per laikotarpį nuo 2025 m. sausio iki rugpjūčio

Kvalifikacinis laikotarpis: 2025 m. sausis–rugpjūtis

Kvalifikacija



Taškentas, Uzbekija


